Noverint universi présentes literas inspecturi 

quod nos consules civitatis et burgi Narbone, v ide

l icet, Bernardus de Bogis , Petrus Jordana, Petrus 

Baimundi de Montebruno pellijjarius, Guillelmus 

de Montepessulano sartor, Guillelmus de Teuleria, 

Petrus de Fraxino, Baimundus de Dente, Guillelmus 

de Mata sutor, Guillelmus de Ecclesia faber, Petrus 

Davini ; et nos concives Narbonenses, videlicet, 

Bernardus de Sancto Stephano, Johannes A m e -

lius, etc. etc. (Sequuntur centum et quindecim circiter 
nomina civium Narbonensium), et tota universitas 

et singuli de universitate, de voluntate et mandato 

speciali et expresso domini nostri Amalr ic i , Dei 

gratia vicecomitis Narbone, et in presentia ejusdem, 

promisimus per nos et per totam universitatem et 

singulos de universitate civitatis et burgi Nar

bone, et tactis sacrosanctis Evangeliis juravimus 

illustri domino Ludov ico , Dei gratia Francorum 

regi , quod ipsum et heredes suos salvabimus et 

custodiemus contra omnes homines qui possunt v i 

vere et mor i , et salvabimus et custodiemus gentes 

ipsius et honorem ipsius et jura ipsius et heredum 

suorum; e t , si dictus dominus Amalricus de Nar

bona vel heredes ejus venerint contra ipsum vel he

redes ejus, nos tenebimus nos cum ijtso et heredibus 

suis contra eundem dominum Amalricum et here

des ipsius. — In cujus rei testimonio, presentem 

paginam et omnia, sicut superius dicta sunt, nos 

consules civitatis et burgi Narbone sigillorum nos-

67 

ticiun non habemus nisi sigillum abbatis nostri, juxta 
consuetudinem ordinis nostri, venditionem predictam, 
sigillo predicti patris et abbatis nostri roboratam, tirinam 
et gratam et acceptant habemus. In horum autem om
nium testimonium , présentes litteras nos predicti abbas 
et conventus sigilli nostri appensione roboravimus. 
Datum anno Domini M 0 CC.° quadragesimo tertio, mense 
januario. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t su r s i m p l e q u e u e . — L e s c e a u d e V i n 

c e n t , a b b é d e N o t r e - D a m e d u M i r o i r , au d i o c è s e d e L y o n , n ' a 

p a s é t é r e t r o u v é . 

5138 1243-44, Janvier. 

( J . 1 9 5 . — C h a m p a g n e , I I I , n ° 7 4 . — O r i g i n a l . ) 

Litterae Vincentii abbatis Miratorii, ejusdem argumenti 
et formae. — a In cujus rei testimonium, présentes litteras 
sigilli nostri appensione roboravimus. Actum anno Do
mini M 0 cc° quadragesimo tertio, mense januario. » 

V o y e z l ' o b s e r v a t i o n p r é c é d e n t e .